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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

  „Okaż swą łaskę i daj nam zbawienie.”
(por. Ps 85, 8)

Prorok Izajasz przypomina nam dzisiaj, że Jezus przy-
chodzi z mocą. Dlatego nie musimy się niczego obawiać.
Wystarczy codziennie wychodzić Mu naprzeciw, dawać Mu
się karmić i prowadzić. On ma wszelką władzę i zanurza
w Duchu Świętym tych, którzy decydują się być Mu po-
słuszni jak Niepokalana. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Modlić się i miłować – to właśnie jest czuwanie. Kiedy Kościół uwielbia
Boga i służy bliźniemu, nie żyje w nocy. Nawet jeśli jest znużony i ciężko
doświadczany,  podąża ku Panu.  Przyzywajmy Go: Przyjdź  Panie Jezu,
potrzebujemy  Ciebie!”  (29.11)  „Adwent  to  czas,  w  którym  mamy

pamiętać o bliskości Boga, który do nas przyszedł.” „Pamiętajmy, że nawet zabójca
nie  traci  swej  osobowej  godności  i  Bóg  sam  czyni  się  jej  gwarantem  (por.
Evangelium Vitae, 9). Zdecydowane odrzucenie kary śmierci pokazuje, jak bardzo
możliwe  jest  uznanie  niezbywalnej  godności  każdego  człowieka.”  (30.11)
„Powtarzajmy często typowe wezwanie Adwentu: «Przyjdź, Panie Jezu»
(Ap 22, 20): przed spotkaniami, nauką, pracą i decyzjami do podjęcia, w ważnych
chwilach oraz w momentach próby: Przyjdź Panie Jezu.” „Łaska Boża zmienia życie:
bierze nas takimi, jakimi jesteśmy, ale nigdy nie zostawia nas takimi, jakimi jesteś-
my.”  (2.12)  „Pierwszym  krokiem  wiary  jest  powiedzenie  Panu,  że  Go
potrzebujemy, że potrzebujemy Jego bliskości. W ten sposób wzywając
Jego bliskości, będziemy ćwiczyć naszą czujność.” „Aby „odbudować lepiej”
nasze  społeczeństwo,  potrzeba,  by inkluzja osób najsłabszych  zawierała  również
promocję  ich  czynnego  udziału.”  (3.12)  „Przyjdź,  Panie  Jezu,  uczyń  nasze
rozproszone  serca  czuwającymi:  pozwól  poczuć  pragnienie  modlitwy  i  potrzebę
miłowania.” (4.12) „Jak przed narodzeniem byliśmy oczekiwani przez tego, kto nas
kochał, tak teraz czeka na nas uosobiona Miłość. A skoro jesteśmy oczekiwani w
Niebie,  dlaczego  mamy  żyć  ziemskimi  dążeniami?  Dlaczego  tracić  czas  na
narzekanie nad nocą, skoro czeka nas światło dnia?” (5.12)



Papieska intencja ewangelizacyjna na grudzień 2020:
Módlmy się, aby nasza osobista relacja z Jezusem Chrystusem była ożywiana przez 
Słowo Boże i przez życie modlitwy.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w drugą niedzielę Adwentu prosimy Boga Ojca, aby troski doczesne nie

przeszkadzały  nam,  a  nadprzyrodzony  dar  mądrości  pomógł  zjednoczyć  się
z Jezusem.

2. W  poniedziałek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  św.  Ambrożego,  biskupa
i doktora Kościoła

3. We wtorek  przypada  Uroczystość  Niepokalanego Poczęcia  Najświętszej  Maryi
Panny.  W  tym  dniu  z  całym  Kościołem  będziemy  się  modlić  za  przyczyną
Najświętszej Dziewicy o dar dojścia do Boga Ojca bez grzechu. Wierzmy, że to
jest możliwe i współpracujmy z łaską Bożą jak Maryja. Jest to święto patronalne
Ruchu Światło-Życie, Krucjaty Wyzwolenia Człowieka i kobiet. Tego dnia o 12:00
będzie  tzw.  godzina  łaski.  Zapraszamy  do  modlitwy  w  tym  czasie  także
w kościele.

4. „W tym roku, który naznaczony jest pandemią koronawirusa, napięciami społe-
cznymi oraz protestami związanymi z orzeczeniem Trybunału Konstytucyjnego,
Ksiądz Arcybiskup Wacław Depo, Metropolita Częstochowski, 8. grudnia zaprasza
do szczególnej modlitwy za Polskę. Tego dnia, o godzinie 21:00, czyli w porze
Apelu Jasnogórskiego, zaprasza wszystkich ludzi sumienia do łączności modli-
tewnej i duchowej z Kaplicą Cudownego Obrazu Matki Bożej na Jasnej Górze.
Korzystając  ze  środków  przekazu:  telewizji,  radia  i  Internetu,  połączmy  się
szczególnie w modlitwie dziesiątkiem Różańca świętego w intencji pokoju, poje-
dnania  i  ładu  społecznego  oraz  moralnego  w naszej  Ojczyźnie.  Wymownym
i  widocznym  znakiem  naszej  łączności  niech  staną  się  świece  (np.  świece
CARITAS - Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom) lub roratnie lampiony zapalone
w oknach domów.”

5. Za  pośrednictwem  Konferencji  Episkopatu  Polski,  Prezes  Naczelnej  Rady
Lekarskiej,  zwraca się  z gorącym apelem do wszystkich osób,  które przeszły
chorobę  COVID-19  o  oddawanie  osocza.  Jak  czytamy  w  Apelu  „Badania
naukowe potwierdzając,  że osocze ozdrowieńców, podane we wczesnej  fazie
choroby,  może  zmniejszyć  ryzyko  zgonu  [...].  Dawcą  może  być  każdy
ozdrowieniec.  Wystarczy  zgłosić  się  –  nie  wcześniej  niż  po  miesiącu  od
wyzdrowienia –  do regionalnego centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa [...].
Wszystkim, którzy pozytywnie odpowiedzą na Apel serdecznie dziękujemy.

6. Nadal  zapraszamy  wszystkich,  a  szczególnie  dzieci,  na  roraty,  czyli  poranne
adwentowe  Msze  św.  ku  czci  Matki  Najświętszej,  które  celebrujemy  od
poniedziałku do piątku o 7:00, a w soboty o 9:00.

7. Rekolekcje adwentowe rozpoczniemy już w piątek, 11 grudnia. Od wieczornej
Mszy św. tego dnia do ostatniej Mszy św. w niedzielę będzie z nami Ks. Paweł
Wróbel, niezwykle gorliwy kapłan, duszpasterz katechetów, pochodzący z ziemi
wieluńskiej. Księża z dekanatu będą nam służyć w konfesjonale w sobotę od
8:30 do 10:30 i od 16:30 do 18:30. Będzie też możliwość Spowiedzi św. już w



piątek podczas naszej adoracji  Pana Jezusa. Przypominamy o regule,  że jeśli
chcemy uzyskać odpust związany z odprawieniem rekolekcji, to trzeba słuchać
nauk przez trzy kolejne dni. Módlmy się indywidualnie i wspólnie o owoce tych
ćwiczeń duchowych, by pomogły nam wzrastać w miłości.

8. Najbliższe spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się 21 grudnia
o 18:00.

9. Zachęcamy do nabywania świec „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” dużych i
małych. Minimalny koszt zakupu świecy małej to 7 zł, koszt zakupu świecy dużej
– 15 zł.

10. Polecamy nowy numer Niedzieli, a szczególnie artykuł pt. „Mamy lekarza, idźmy
do Niego!” o wielkiej wartość sakramentu pokuty i pojednania.

11. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali dar serca na potrzeby
naszej świątyni, cmentarza i wspólnoty parafialnej. Barbara Langner ofiarowała
100 zł na potrzeby kościoła. Zofia i Andrzej Wójcik – 50 zł na remont plebanii.
Maria  Turek  –  100  zł  na  cmentarz,  remont  piwnic  plebanijnych  i  potrzeby
kościoła.  Tomasz i  Anna Biernaccy – 200 zł  na prace na cmentarzu i  dwoje
ofiarodawców anonimowych – 200 zł na bieżące potrzeby.

12. Od kilku dni  roznoszone są opłatki  wigilijne do naszych domów. Dobrowolne
ofiary  złożone przy tej  okazji  są  przeznaczone na zapłatę  za  robociznę przy
ogrodzeniu na cmentarzu.

13. Nadal prosimy o pomoc finansową w remoncie plebanijnych piwnic, w budowie
i urządzaniu pralni na plebanii oraz w wymianie wyposażenia łazienki ks. Wika-
riusza.

14. Ogłoszenie  Diakonii  Miłosierdzia:  Dziękujemy  za  ofiarowaną  wodę  i  kubki
jednorazowe  dla  chorych  na  Covid-19.  Na  zakup  poduszek  medycznych  dla
szpitala w Kłobucku zebraliśmy do skarbony św. Antoniego do tej pory 357,01.
Dziękujemy także w imieniu potrzebujących za artykuły spożywcze.

15. W ostatnim tygodniu  odszedł  od  nas  do  Domu Ojca  śp.  Mieczysław Soluch
z ul. Mickiewicza, l. 63 oraz śp. Jerzy Pawlak z ul. Kolejowej 6/1 (stacja kolejo-
wa), l. 84. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj
im świeci.

Ujednolicone przez Episkopat Polski
teksty niektórych modlitw, cz. 2

Z początkiem nowego roku liturgicznego rozpoczęliśmy cykl poświę-
cony  ujednoliconym przez Episkopat Polski tekstom modlitw, których używamy na
co  dzień  w  różnych  wersjach.  Zachęcamy  do  uważnego  czytania
i zwrócenia uwagi na różnice (także w pisowni).

POD TWOJĄ OBRONĘ

Pod Twoją obronę uciekamy się, Święta Boża Rodzicielko, naszymi prośbami racz nie
gardzić w potrzebach naszych, ale od wszelakich złych przygód racz nas zawsze
wybawiać, Panno chwalebna i błogosławiona. O Pani nasza, Orędowniczko nasza,



Pośredniczko nasza,  Pocieszycielko nasza.  Z Synem swoim nas pojednaj,  Synowi
swojemu nas polecaj, swojemu Synowi nas oddawaj. 

POMNIJ, O NAJŚWIĘTSZA PANNO (MODLITWA ŚW. BERNARDA) 

Pomnij, o Najświętsza Panno Maryjo, że nigdy nie słyszano, abyś opuściła tego, kto
się do Ciebie ucieka, Twej pomocy wzywa, Ciebie o przyczynę prosi. Tą ufnością
ożywiony, do Ciebie, o Panno nad pannami i Matko, biegnę, do Ciebie przychodzę,
przed Tobą jako grzesznik płaczący staję. O, Matko Słowa, racz nie gardzić słowami
moimi, ale usłysz je łaskawie i wysłuchaj. Amen. 

WITAJ, KRÓLOWO 

Witaj, Królowo, Matko miłosierdzia, życie, słodyczy i nadziejo nasza, witaj. Do Ciebie
wołamy wygnańcy, synowie Ewy. Do Ciebie wzdychamy, jęcząc i płacząc na tym łez
padole.  Przeto,  Orędowniczko  nasza,  one  miłosierne  oczy  Twoje  na  nas  zwróć.
A  Jezusa,  błogosławiony  owoc  żywota  Twojego,  po  tym  wygnaniu  nam  okaż.
O łaskawa, o litościwa, o słodka Panno Maryjo. 

INNE UJEDNOLICENIA I KOREKTY

TYTUŁ DOTYCHCZASOWEJ LITANII DO WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

Dotychczasowa nazwa  "Litania  do  Wszystkich  Świętych"  nosi  nazwę "Litania  do
Świętych"  (zgodnie  z  tytułem  łacińskim  "Litaniae  Sanctorum").  Taką  pisownię
stosuje  się  już  w  nowych  wydaniach  tej  modlitwy.  Pozostałe  wydania  będą
ujednolicane zgodnie z nowym tytułem. 

TYTUŁ LITANII W OBRZĘDZIE KORONACJI WIZERUNKU NMP

Przyjmuje  się  ujednolicony  tytuł  "Litania  z  obrzędu  koronacji  wizerunków
Najświętszej Maryi Panny". 

FORMUŁA WSTĘPNA W LITANIACH

We wszystkich  litaniach  (oprócz  Litanii  do  Świętych)  przyjmuje  się  standardowe
brzmienie  i  pisownię  formuły  wstępnej  (Kyrie  eleison) oraz  pisownię małą  literą
słowa  "wszystkich"  w  wyrażeniu  "wszystkich  Świętych"  (np.  "Jezu,  korono
wszystkich  Świętych"  lub  "Królowo  wszystkich  Świętych").  Ujednolicona  formuła
wstępna  do  zatwierdzonych  litanii  ma  odtąd  następującą  pisownię  i  brzmienie:
Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.
Uwaga: w Litanii do Świętych stosuje się nadal przyjętą w księgach formę polską
"Panie, zmiłuj się nad nami...". 

WEZWANIE "MÓDLMY SIĘ" PRZED ORACJĄ W LITANIACH 

We wszystkich zatwierdzonych litaniach przed oracją końcową stosuje się wezwanie
"Módlmy się". Objaśnienie: obecnie brakuje tego wezwania w zatwierdzonej Litanii
do Najśw. Imienia Jezus oraz Litanii z obrzędu koronacji wizerunków NMP. Odtąd
obowiązuje stosowanie wezwania "Módlmy się". 



Ojciec wybrał Ją w Chrystusie
przed założeniem świata

Ostatnia Homilia św. Jana Pawła II w
uroczystość

Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi
Panny

8.12.2004
1.  «Bądź  pozdrowiona,  łaski  pełna,  Pan  z  Tobą»

(Łk 1, 28).
Tymi  słowami  archanioła  Gabriela  zwracamy  się

wielokrotnie  w  ciągu  dnia  do  Dziewicy  Maryi.
Powtarzamy je z wielką radością dzisiaj, w uroczystość
Niepokalanego Poczęcia, wspominając dzień 8 grudnia
1854  r.,  kiedy  to  bł.  Pius  IX  ogłosił  ten  wspaniały
dogmat wiary katolickiej. […]

2.  Jakże  wielka  jest  tajemnica  Niepokalanego
Poczęcia, o której mówi dzisiejsza liturgia! Tajemnica
ta  wciąż  jest  przedmiotem  kontemplacji  wierzących

oraz  inspiruje  refleksje  teologów.  Przypomniany  tu  temat  kongresu  —  «Maryja
z  Nazaretu  przyjmuje  Syna  Bożego  w  dziejach»  —  sprzyjał  pogłębieniu  nauki
o Niepokalanym Poczęciu Maryi, które było konieczne, by mogła przyjąć w swym
dziewiczym łonie wcielone Słowo Boże, Zbawiciela rodzaju ludzkiego.

«Łaski pełna» — κεχαριτωμενη: według greckiego oryginału Ewangelii Łukasza
tymi słowami anioł zwraca się do Maryi. Oto imię, które Bóg przez swego posłańca
zechciał nadać Dziewicy. Taką była w Jego zamyśle i tak widział Ją od początku —
ab aeterno.

3. W odczytanym przed chwilą hymnie z Listu do Efezjan Apostoł sławi Boga
Ojca, ponieważ «napełnił nas wszelkim błogosławieństwem duchowym na wyżynach
niebieskich — w Chrystusie» (1, 3). Z jakże szczególnym błogosławieństwem zwrócił
się Bóg do Maryi od zarania dziejów! Zaprawdę błogosławiona jest Maryja między
wszystkimi niewiastami (por. Łk 1, 42)!

Ojciec wybrał Ją w Chrystusie przed założeniem świata, aby była święta i nieska-
lana przed Jego obliczem. Z miłości przeznaczył Ją dla siebie jako pierwszą z przy-
branych dzieci za sprawą Jezusa Chrystusa (por. Ef 1, 4-5).

4.  Przeznaczenie  Maryi  i  każdego  z  nas  wiąże  się  z  przeznaczeniem  Syna.
Chrystus jest owym «potomstwem», które według Księgi Rodzaju miało «ugodzić w
głowę» starodawnego węża (por. Rdz 3, 15); jest On Barankiem «bez skazy» (por.
Wj 12, 5; 1 P 1, 19), złożonym w ofierze, by odkupić ludzkość z grzechu.

Mocą  przewidzianej  zbawczej  śmierci  Chrystusa  Maryja,  Jego  Matka,  została
zachowana  od  grzechu  pierworodnego  i  od  wszelkiego  innego  grzechu.  W
zwycięstwie  nowego  Adama  zawiera  się  również  zwycięstwo  nowej  Ewy,  Matki



odkupionych. W ten sposób Niepokalana jest znakiem nadziei dla wszystkich żyją-
cych, którzy odnieśli zwycięstwo nad szatanem dzięki krwi Baranka (por. Ap 12, 11).

5. Wpatrujemy się dziś w pokorną dziewczynę z Nazaretu, świętą i niepokalaną
przed obliczem Boga, w miłości  (por.  Ef 1,  4),  tej  «miłości»,  której  pierwotnym
źródłem jest sam Bóg Trójjedyny.

Wzniosłym  dziełem  Trójcy  Przenajświętszej  jest  Niepokalane  Poczęcie  Matki
Odkupiciela! Pius IX w bulli Ineffabilis Deus przypomina, że Wszechmocny ustanowił
«jednym i tym samym zrządzeniem początek Maryi i wcielenie Boskiej Mądrości».

«Tak» wypowiedziane przez Dziewicę przy zwiastowaniu anielskim wpisuje się w
konkretną rzeczywistość naszego ziemskiego bytowania jako pokorne poddanie się
woli  Bożej,  pragnącej  zbawić ludzkość  nie od historii,  ale  w historii.  Zachowana
bowiem  od  wszelkiej  skazy  grzechu  pierworodnego,  «nowa  Ewa»  w  sposób
szczególny  odczuła  dobroczynne  skutki  dzieła  Chrystusa  jako  najdoskonalszego
Pośrednika  i  Odkupiciela.  Będąc  odkupiona  jako  pierwsza  przez  swego  Syna,
uczestnicząc w pełni w Jego świętości, Ona już jest tym, czym cały Kościół pragnie
i ma nadzieję być. Jest eschatologiczną ikoną Kościoła.

6.  Dlatego  też  Niepokalana,  która  jest  «wizerunkiem Kościoła,  niepokalanej  i
jaśniejącej  pięknością  Oblubienicy  Chrystusa»  (Prefacja),  poprzedza  zawsze  Lud
Boży  w pielgrzymce  wiary  do  Królestwa  niebieskiego  (por.  Lumen  gentium,  58;
Redemptoris Mater, 2).

W  Niepokalanym  Poczęciu  Maryi  Kościół  widzi  zapowiedź  zbawczej  łaski
paschalnej, którą najszlachetniejszy z jego członków już został obdarzony.

W wydarzeniu Wcielenia spotyka, nierozerwalnie zjednoczonych, Syna i Matkę:
«Tego, który jest jego Panem i Głową, i Tę, która wypowiedziawszy pierwsze fiat
Nowego Przymierza, jest jego prawzorem jako oblubienicy i
matki» (Redemptoris Mater, 1).

7.  Tobie,  Niepokalana  Dziewico,  wybrana  przez  Boga
przed wszelkim stworzeniem jako pośredniczka łask i wzór
świętości  dla  swego  ludu,  zawierzam  dziś  na  nowo
w sposób szczególny cały Kościół.

Prowadź  swych  synów  i  córki  w  pielgrzymce  wiary
i  spraw,  by  stawali  się  coraz  bardziej  posłuszni  i  wierni
Słowu Bożemu.

Towarzysz  każdemu  chrześcijaninowi  na  drodze
nawrócenia  i  świętości,  w  walce  z  grzechem i  w  poszu-
kiwaniu prawdziwego piękna, które zawsze jest śladem i od-
blaskiem piękna Bożego.

Wyproś także pokój  i  zbawienie dla  wszystkich ludów.
Przedwieczny Ojciec,  który pragnął,  byś była niepokalaną
Matką  Odkupiciela,  niechaj  za  Twoim  wstawiennictwem
odnowi również i w naszych czasach cuda swej miłosiernej
miłości. Amen!



INTENCJE MSZALNE
Niedziela 6.12 – Druga Niedziela Adwentu
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
8:45 O łaskę większej miłości do Boga dla syna
10:00 † Leona, Jadwigę i Jerzego Sygudów, Annę Gogol
12:00 O Boże błogosławieństwo, obfite owoce Ducha Świętego i zdrowie dla Zofii

Kały z okazji 90. urodzin
17:00 † Józefę, Czesława i Zbigniewa Garusów, Jana, Krzysztofa i Władysława 

Kłaków
Poniedziałek 7.12 – Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora 

Kościoła
7:00 O łaskę większej miłości do Boga dla syna
18:00 † Stefana Cebulę (2 r.) 
Wtorek 8.12 – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najśw. Maryi Panny
7:00 † Krzysztofa Kościelnego od kuzynki Ewy Kościelnej
12:00 Godzina łaski
18:00 † Helenę (17 r.), Adama, Arkadiusza i Krzysztofa Kościelnych, Mariannę

i Stanisława Mastalerzów, Janinę i Stanisława Grzegorczyków, 
Mariannę Ryś, Wacława Skupnia, Reginę Loch

Środa 9.12
7:00 O Boże błogosławieństwo, prowadzenie i napełnienie Duchem Świętym 

dla członków Ruchu Światło-Życie z naszej parafii
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Marii

i Stefana
5.) † Stefanię i Franciszka Mastalerzów, Feliksa Bogusa
6.) † Waldemara Pawelaka od Krzysztofa Gazdy
7.) † Józefa (2 r.) i Janinę Parkitnych, Czesławę i Ludwika Gębusiów
8.) † Mieczysława Sołtysa (10 r.)
9.) † Jarosława Głębiewskiego od rodziny Rokosów i Paruzelów
10.) † Ryszarda Sobczaka od Mileny i Martyny Marczyk

 11.) † Mariusza Kopkę od żony Barbary
Czwartek 10.12
7:00 † Reginę Loch od Ewy Kościelnej
18:00 † Teresę (4 r.) i Henryka (23 r.) Lamików
Piątek 11.12
7:00 O obfite owoce rekolekcji adwentowych w naszych sercach
18:00 † Dariusza Czapnika od rodziców
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 



Sobota 12.12
9:00 † Aleksandrę Kokot-Sygudę z okazji urodzin i imienin
18:00 † Czesławę (3 r.), Jana, Katarzynę i Marcina Lamików, Mariannę i Marcina 

Warchołów 
Niedziela 13.12 – Trzecia Niedziela Adwentu
7:30 † Pawła i Bronisława Gwiazdę
8:45 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Ks. Pawła Rekolekcjonisty

i jego rodziny, a dla Taty o pokój wieczny
10:00 † Emiliana Sękiewicza (7 r.) i zmarłych z rodziny Sękiewiczów
12:00 Za parafian
17:00 † Irenę (7 r.), Anielę, Józefa, Iwonę i Kazimierza Zientalów, Janinę, 

Mariana i Joannę Najgebauerów, Tadeusza Trajdosa, Annę Rybak

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

